000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

JFX-5060 MawunHa anqa 3aknenku yrios

KOPOOKM

ApTHKYN

Cchbinku Ha BMAeo
Hanuune bapHayn
Hanuune ExkatepuHBypr
Hanunune Mockea
Hanunune HoBocubupcek
Hanuuune PocToB-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)
HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (KI)

Jaenenue Bosayxa (Mmla)

Hanunuune

MakKc. pasmepbl KApTOHHbIX KOPoBoK (LLIxB) (Mm)

MWuH. pasmepbl KapTOYHHbIX KOPoOOK (LLIxB) (Mm

CropocTb 3aKnenku (M/M1H)
Kne#kana neHta

BeicoTa cTovku (Mm)

LLinpuHa knenkon neHTsl (Mm)
Bec ynakoBo4Horo o6bekra (Kr)

Paswvepsl

M)

00000001992
https://youtu.be/On0iLTcRRgw

3
3
3
3
3

720

220

400

0,5~0,6

3
600x500x500
300x240x180
20

BOPP, PVC, kneikan neHta us kpadTt-6ymaru

700-850

60 (ana man. KopoOoK ¢ LWKUp 48 1 76MMm)
2,5-30

230/130/165



LieHa - 799188.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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